http://www.med.osaka-cu.ac.jp/Central-lab/

平成 25 年 9 月 17 日

関係各位

医学部共同研究室

15 階担当  川脇・金子(3970)

譲渡機器のお知らせ

  日頃より、共同研究室の運営にご協力いただきありがとうございます。

  下記の機器を譲渡機器としてお知らせいたします。

引き取りを希望される方は 10月 4日までに担当職員までご連絡ください。

期限までに連絡の無い場合、廃棄いたしますので、ご注意ください。

機器名 納入年度 メーカー 型番 状況

超音波画像解析装置

 (動物用エコー)
H10

ヒューレット

パッカード
SONOS-5500

メーカーの修理保証期

間は超過

ビデオ録画不可

分光光度計

（本体のみ）
H10 日立 U-3000

再使用に関しては制御

PC および ランプ交換

が必須の状態

掲示をお願いいたします